
Zarządzenie nr 111/2015 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  24.09.2015 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr III/20/2014 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2014r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2015.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        19.853.576,14 zł w tym: 

a) dochody bieżące       17.367.766,14 zł,  
b) dochody majątkowe         2.485.810,00 zł  

2)   Wydatki         19.744.736,14 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.198.873,46 zł  
b)  wydatki majątkowe           3.545.862,68 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           1.020.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           1.128.840,00zł. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 111/2015 z dnia 24.09.2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015. 
 
Zmiany w planie  wydatków : 
 

1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy  w Miłkowicach w ramach 
działów: 010, 700,  750,752, 754,  921, 926.   


